СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О посмертном присвоении звания

«Почетный гражданин города Аксая»

Руденко Игорю Валентиновичу

В целях поощрения Руденко Игоря Валентиновича за многолетний

плодотворный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в

социально-экономическое развитие Аксайского городского поселения,

укрепление внешнеэкономических и культурных связей, в соответствии с

Решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 22.12.2016

года № 38 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города

Аксая» Собрание депутатов Аксайского городского поселения,-

РЕШАЕТ:

1. Посмертно присвоить звание «Почетный гражданин города Аксая»

Руденко Игорю Валентиновичу

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по нормативной деятельности, местному самоуправлению,

информационной политике, связям с политическими партиями, общественными

объединениями, казачеством и правопорядку Собрания депутатов Аксайского

городского поселения

Председатель Собрания депутатов

- глава Аксайского городского поселения                                 А. И. Щербаченко

г. Аксай

от 16.08.2018 г.

№ 162